

Helle Dybdahl ApS

c/o Helle Folden Dybdahl, Floradalen 16, 2830 Virum

CVR-nr. 37 89 71 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Helle Folden Dybdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helle Dybdahl ApS
c/o Helle Folden Dybdahl
Floradalen 16
2830 Virum

CVR-nr.: 37 89 71 75
Stiftet: 28. juli 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Folden Dybdahl

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 7.492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-53.591	-22.454
Bruttoresultat	-53.591	-22.454
Indtægter af kapitalinteresser	0	308.523
Andre finansielle indtægter	496.505	116.064
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	7.105.311
Øvrige finansielle omkostninger	-1.135	-3
Resultat før skat	441.779	7.507.441
Skat af årets resultat	-98.083	-15.743
Årets resultat	343.696	7.491.698
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-474.828
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	208.696	7.844.526
Disponeret i alt	343.696	7.491.698

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	1.678.079	1.553.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.678.079</u>	<u>1.553.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.678.079</u>	<u>1.553.777</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.599.975	5.879.827
Værdipapirer i alt	<u>6.599.975</u>	<u>5.879.827</u>
Likvide beholdninger	<u>249.887</u>	<u>705.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.849.862</u>	<u>6.585.666</u>
Aktiver i alt	<u>8.527.941</u>	<u>8.139.443</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.162.558	7.953.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>8.337.558</u>	<u>8.115.862</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.060	0
Selskabsskat	78.483	12.331
Anden gæld	13.465	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.383</u>	<u>23.581</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.383</u>	<u>23.581</u>
Passiver i alt	<u>8.527.941</u>	<u>8.139.443</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	7.953.862	122.000	8.115.862
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.696	135.000	343.696
	40.000	8.162.558	135.000	8.337.558

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	0	352.000
Afgang i årets løb	0	-352.000
Kostpris 31. december 2024	0	0
Opskrivninger 1. januar 2024	0	474.828
Årets resultat	0	308.523
Årets tilbageførsler på afgang	0	-783.351
Opskrivninger 31. december 2024	0	0
3. Andre tilgodehavender		
I forbindelse med salg af kapitalinteresse, er der tillige indgået aftale om earnout, som forventes optjent, og denne post er indregnet under "Andre tilgodehavender".		
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2024		6.599.975
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		264.338

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2024.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2024.
